
Trophée Golfy Entreprise AURA
GOLF DES ALPES - 31.08.2024 - 01.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / Round 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 LAROUX, Philippe CHASSIEU 8,0 32 32

2 --- BURGUNDER, Clement LAC D'ANNECY 5,3 28 28

3 --- BARON, Pascal SALOMON 13,7 27 27

4 --- PELLETIER, Pierre-Jean ASO NTN-SNR 15,5 24 24

5 --- MANUEL, Benjamin CSA EMHM 8,5 24 24

6 --- BATTISTELLA, Marc GRENOBLE ENERGI 17,1 22 22

7 --- BOREL, Franck CEA GRENOBLE 15,3 21 21

8 --- MANUEL, Cécile MONT D'ARBOIS 7,6 20 20

9 --- LECORNE, Cédric AMMERSCHWIHR 10,3 19 19

10 --- MEILLAND, Nicolas PUPILLES AIR 14,1 19 19

11 --- BOUCHER, Laurent SALOMON 16,2 19 19

12 --- MCSWEENEY, Daniel ALSTOM VILLEURBANNE 23,3 18 18

13 --- LE VAN THE, André LYON VERGER 13,5 18 18

14 --- VERNEDE, Xavier CEA GRENOBLE 17,6 17 17

15 --- SIGAUD, Daliny GRENOBLE BRESSON 17,3 17 17

16 --- LENEUTRE ALAMEDDINE, Dorothée MIONNAY 10,3 17 17

17 --- MENEGHEL, Albert ASPTT NORD 18,5 17 17

18 --- LONDICHE, Clément ENVIRONNEMENT SERVIC 13,5 17 17

19 --- GIRARD, Eric CREDIT AGR SAVO 18,2 16 16

20 --- SOUDAN, Bernard GRENOBLE ENERGI 16,2 16 16

21 --- SZAFRANSKI, Pierre SALOMON 21,0 16 16

22 --- RECH, Gérard ASPES 24,4 16 16

23 --- BELIN, Didier THALES TRIXELL 22,1 16 16

24 --- THATCHER, Robin AIX LES BAINS 17,6 15 15

25 --- BARRET, Thierry SALOMON 22,3 15 15

26 --- ASCEDU, Sandrine CSA EMHM 17,5 15 15

27 --- DALL AGLIO, Vittorio ENERGIE ANNECY 17,0 15 15

28 --- TUFNER, Pierre Andre ASO NTN-SNR 24,7 14 14
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29 --- BENHAMOU, Jean-Jacqu CHARMEIL 22,8 14 14

30 --- SIGAUD, Frédéric GRENOBLE BRESSON 17,5 14 14

31 --- DUFOUR, Sylvain ASPTT GRAND LYO 20,7 14 14

32 --- BOUCHER, Béatrice SALOMON 22,1 13 13

33 --- CHIROUSSEL, Philippe ALSTOM VILLEURBANNE 25,3 13 13

34 --- ALICARI, Michel BECTON 19,1 13 13

35 --- DEYROLLE, Martine GAZELEC GOLF LYON 24,8 13 13

36 --- BINET, Marc Hervé ALPES 23,1 13 13

37 --- SATORRES, André ENERGIE ANNECY 19,8 13 13

38 --- BATTISTELLA, Fernande GRENOBLE ENERGI 20,5 12 12

39 --- BUROT, Jerome STAUBLI 22,3 12 12

40 --- LARRIVE, Pierre GAZELEC GOLF LYON 27,7 11 11

41 --- EGESBORG, Kevin BECTON 25,5 11 11

42 --- LORENZELLI, Cedric CREDIT AGR SAVO 27,7 11 11

43 --- GUERS, Denis CHEMINOTS CHAMB 22,0 11 11

44 --- BARRET, Brigitte SALOMON 30,7 10 10

45 --- FRECON, Yves POLICE GRENOBLE 23,5 10 10

46 --- VAUDAINE, Guy AIX LES BAINS 15,3 10 10

47 --- LIENARD, Chantal 2F OPEN - 38 24,4 9 9

48 --- HINGREZ, Serge LAC D'ANNECY 26,0 8 8

49 --- PAGANO, Renato CHARMEIL 20,7 8 8

50 --- ZANOLIN, Jérôme CSA BA 278 23,0 8 8

51 --- DALLA ROSA, Thierry PUPILLES AIR 33,7 8 8

52 --- ALAMEDDINE, Alaa ALSTOM VILLEURBANNE 25,5 7 7

53 --- WARISSE, Martine THALES TRIXELL 32,5 6 6

54 --- PERRIN, Christian GRENOBLE ENERGI 23,3 6 6

55 --- MENEGHEL, Agnes ASPTT NORD 36,1 5 5

56 --- GAURAT, Patrice CEA GRENOBLE 31,6 5 5

57 --- BALDISSIN, Michel CHEMINOTS CHAMB 29,5 5 5

58 --- BALDISSIN, Pascale CHEMINOTS CHAMB 28,3 4 4

59 --- FAVRE COUTILLET, Alain ALPES 25,2 4 4

60 --- RASTELLO, Christian COURCHEVEL 27,5 3 3

61 --- ABADIE, Francis POLICE GRENOBLE 25,7 1 1

62 --- LUCAS, Bernard ASPES 35,2 NR NR

Mixte | Stableford - Net / Round 1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 BARON, Pascal SALOMON 13,7 40 40
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2 --- LAROUX, Philippe CHASSIEU 8,0 39 39

3 --- CHIROUSSEL, Philippe ALSTOM VILLEURBANNE 25,3 38 38

4 --- PELLETIER, Pierre-Jean ASO NTN-SNR 15,5 38 38

5 --- RECH, Gérard ASPES 24,4 38 38

6 --- DEYROLLE, Martine GAZELEC GOLF LYON 24,8 37 37

7 --- BATTISTELLA, Marc GRENOBLE ENERGI 17,1 37 37

8 --- MCSWEENEY, Daniel ALSTOM VILLEURBANNE 23,3 36 36

9 --- TUFNER, Pierre Andre ASO NTN-SNR 24,7 36 36

10 --- BOUCHER, Béatrice SALOMON 22,1 35 35

11 --- BOREL, Franck CEA GRENOBLE 15,3 35 35

12 --- BARRET, Thierry SALOMON 22,3 35 35

13 --- VERNEDE, Xavier CEA GRENOBLE 17,6 35 35

14 --- SZAFRANSKI, Pierre SALOMON 21,0 35 35

15 --- MENEGHEL, Agnes ASPTT NORD 36,1 34 34

16 --- SIGAUD, Daliny GRENOBLE BRESSON 17,3 34 34

17 --- MENEGHEL, Albert ASPTT NORD 18,5 34 34

18 --- BINET, Marc Hervé ALPES 23,1 34 34

19 --- MEILLAND, Nicolas PUPILLES AIR 14,1 33 33

20 --- LORENZELLI, Cedric CREDIT AGR SAVO 27,7 33 33

21 --- BELIN, Didier THALES TRIXELL 22,1 33 33

22 --- ASCEDU, Sandrine CSA EMHM 17,5 32 32

23 --- BENHAMOU, Jean-Jacqu CHARMEIL 22,8 32 32

24 --- GIRARD, Eric CREDIT AGR SAVO 18,2 31 31

25 --- BARRET, Brigitte SALOMON 30,7 31 31

26 --- BURGUNDER, Clement LAC D'ANNECY 5,3 31 31

27 --- MANUEL, Benjamin CSA EMHM 8,5 31 31

28 --- WARISSE, Martine THALES TRIXELL 32,5 31 31

29 --- BOUCHER, Laurent SALOMON 16,2 31 31

30 --- DUFOUR, Sylvain ASPTT GRAND LYO 20,7 31 31

31 --- THATCHER, Robin AIX LES BAINS 17,6 30 30

32 --- ZANOLIN, Jérôme CSA BA 278 23,0 30 30

33 --- LE VAN THE, André LYON VERGER 13,5 30 30

34 --- LIENARD, Chantal 2F OPEN - 38 24,4 30 30

35 --- BUROT, Jerome STAUBLI 22,3 29 29

36 --- EGESBORG, Kevin BECTON 25,5 29 29

37 --- SIGAUD, Frédéric GRENOBLE BRESSON 17,5 29 29

38 --- LONDICHE, Clément ENVIRONNEMENT SERVIC 13,5 29 29

39 --- DALLA ROSA, Thierry PUPILLES AIR 33,7 29 29
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40 --- LARRIVE, Pierre GAZELEC GOLF LYON 27,7 28 28

41 --- ALICARI, Michel BECTON 19,1 28 28

42 --- DALL AGLIO, Vittorio ENERGIE ANNECY 17,0 28 28

43 --- ALAMEDDINE, Alaa ALSTOM VILLEURBANNE 25,5 28 28

44 --- GUERS, Denis CHEMINOTS CHAMB 22,0 28 28

45 --- FRECON, Yves POLICE GRENOBLE 23,5 28 28

46 --- SATORRES, André ENERGIE ANNECY 19,8 28 28

47 --- SOUDAN, Bernard GRENOBLE ENERGI 16,2 27 27

48 --- MANUEL, Cécile MONT D'ARBOIS 7,6 26 26

49 --- BATTISTELLA, Fernande GRENOBLE ENERGI 20,5 25 25

50 --- LECORNE, Cédric AMMERSCHWIHR 10,3 25 25

51 --- RASTELLO, Christian COURCHEVEL 27,5 25 25

52 --- GAURAT, Patrice CEA GRENOBLE 31,6 24 24

53 --- HINGREZ, Serge LAC D'ANNECY 26,0 24 24

54 --- LENEUTRE ALAMEDDINE, Dorothée MIONNAY 10,3 24 24

55 --- PERRIN, Christian GRENOBLE ENERGI 23,3 24 24

56 --- BALDISSIN, Pascale CHEMINOTS CHAMB 28,3 22 22

57 --- FAVRE COUTILLET, Alain ALPES 25,2 22 22

58 --- VAUDAINE, Guy AIX LES BAINS 15,3 21 21

59 --- BALDISSIN, Michel CHEMINOTS CHAMB 29,5 19 19

60 --- ABADIE, Francis POLICE GRENOBLE 25,7 18 18

61 --- PAGANO, Renato CHARMEIL 20,7 18 18

62 --- LUCAS, Bernard ASPES 35,2 NR NR
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Total : 124 joueurs


